ARTÍCULO 9 QUE MODIFICA EL ARTÍCULO 31. 

Se anexa el esquema de ordenamiento territorial aprobado por la entidad competente, donde 

indica el uso de suelo “I ZONA INDUSTRIAL”. 

4.7 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El Monto de Total de la inversión del proyecto es de B/. 8,700,000.00. (Ocho millones 

setecientos mil balboas). 

4.8 LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E INSTRUMENTOS DE 

GESTIÓN AMBIENTAL APLICABLES Y SU RELACIÓN CON LA 

ACTIVIDAD, OBRA O PROYECTO. 

La legislación existente y normas técnicas aplicables a este proyecto de construcción se listan 

a continuación: